I n illo t̄p̄. Dicit̄ s̄ct̄i i
maria magdalene uenit
mane cum ad h̄c tenebre i
cēt̄ ad monumentū: in q̄
lapidē sublatam amonūc
to. *Cucūnt ergo uenit ad
symonē petri: i ad alii t̄p̄s*

que diligebat yhs. et dicitur.
Tulerunt enim ce monu-
mento: et nesci ubi posuerunt.
Et iuravit ergo petrus
ille alius duplus: et uenit
ad monumentum. Cur
rebat aut uox simul: nulle
duplus. *P. Omnia in eterna
pasce. statim ad scin panca
tum. Inmortis.*
Quasi modo geniti infantes
alla. ronabiles sine uolo lac
conspicite alla alla alla. *ps.*
Sentate teo ad ueroi nro nubi
late teo iacob. *N. Sita. Q. D.*
Pascalia q's ops os. ut qui
pascalia festa peregrin
hec te largente morib. et
uita reuamur. *P. Ab hac
die usq. ad ascensione pr
ozone diei dicit ozones te
bita uigine maria. C. ecce
nos fam. te papa. ds. oius.
Leo epl. bñ iohis apli.*
Red. Omne qd nati e
ce teo: uncat munito.
Et hec e metoria que un
cat munito fices nra. *ds.*
est aut. qui uncat munito:
nisi qui credit qui yhs est
filius rei: hic est qui uenit
per aqua sanguine: yhs

Omnec q's dicit semp
nos p hec sacra missa
pascalia gratulan. ut co
tinua nre repationis opano

petite nob fiat causa lenite.
Per. Q. D. Os qui in xpo i.
baptizati estis xpm iouitiss alla.
Omnec q's dicit semp
nos p hec sacra missa
pascalia gratulan. ut co
tinua nre repationis opano

Quasi modo geniti infantes
alla. ronabiles sine uolo lac
conspicite alla alla alla. *ps.*
Sentate teo ad ueroi nro nubi
late teo iacob. *N. Sita. Q. D.*

Pascalia q's ops os. ut qui
pascalia festa peregrin
hec te largente morib. et
uita reuamur. *P. Ab hac
die usq. ad ascensione pr
ozone diei dicit ozones te
bita uigine maria. C. ecce
nos fam. te papa. ds. oius.
Leo epl. bñ iohis apli.*

Red. Omne qd nati e
ce teo: uncat munito.
Et hec e metoria que un
cat munito fices nra. *ds.*
est aut. qui uncat munito:
nisi qui credit qui yhs est
filius rei: hic est qui uenit
per aqua sanguine: yhs

xps. Non in aqua solus: s
in aqua sanguine. Et spūs
e qui testificatur: qui xps e
ueritas. Quia tres sunt qui
testimonium dant in celo pa
ter uerbum et spūs scs. Abi ter
unum sūt. Et tres sunt qui
testimonium dant infra: spūs
aqua sanguis. Et testimo
nium horum accipi in testimo
nium rei manus e. Quibz
est testimonium rei qd ma
e: qd testificatus e et filio
suo. Et credit in filium rei:
habet testimonium rei qd ma
e. *ds.*

Alia. N. In ore resurrectionis mee
dicit uis. pcedi uos i galilea. *Alia.*
N. p't dies octo stetit yhs ianuis i
clauis in medio duplus suoz. et dicit
eis pax nob. *Et in iohem.*

In illo tpe. Cū eēt sero
die illa una sabboz. et
fores eēt clausē. ubi erat
dupli aggregati ppter metum
iudeoz: uenit yhs. et stetit in
medio. et dixit eis. Pax uob.
Et cum hec dixisset: ostendit
eis manus et lat. Haui sūt
ergo dupli: uno dno. Dixit
ergo eis itez. Pax uob. *ds.*
ait misit me: et ego mitto i
uos. Hec cum dixisset: suffla

uit. et dixit eis. Accipite spm
scm. Quoz remissis peccata
remittuntur eis: et quoz: remisi
eritis. retenta sunt. Thomas
ait. et uenit te et uocet. qui
dicit uobis. no erat qd eis.
qui uenit vob. Dixit q. ei
alij dupli. Uocemus thom.
Iste aut dixit eis. Nisi uice
ro in manus ei fuerit clau
oz. et mitta digiti meum
in lectum clauoz. et mittam
manu meā in latus eius no
creda. Et p't dies octo. ite
ru erat dupli eius intus: et
thomas auz eis. uenit yhs. i
dno clausis: et stetit in me
dio. et dixit eis. Pax uob.
Et dixit thome. Nisi fer digi
tum tuum huc. et uice manu
meas: et affer manu tua. et
mitte in latus meū. et uenit eē
incredulus. s fides. Respondit
thomas: et dixit ei. Dns nris:
et os nris. Dixit ei yhs. Quia
uicisti me thoma. credidisti:
bñ qui no uicisti et credite
runt. Multa dicit et alia si
gna fecit yhs in conspectu sup
loz suoz: que non sūt scrip
ta in libro hec. Hec aut scrip
ta sunt: ut credatis qd yhs

est xps filius dei. Et ut ait
ceteris: iustam hanc innoie et.

Offi. Angelus omni refectorio te
lo et videri miteribus. que quanto fur
rent fieri est illa. **sec.**

R. Uscip muna qd omie
cruentis eccleie et cu
tam tantu gauio psumit p
petini fructum eccleie letitie
P. Quid. Dicit manu tua et co
gnosce loca clauos. alla. noli ee
creduos si fueris alla. **pt. co.**

Q. Uscip ds nri. ut sacro
fca missa. que pro re
pationis nre minime stu
listi: et pns nob remediun
ee factas et sumus. **p. Omnia
sa pt pascha. Introitus.**

M. Iste ceteris vni plena e tra. alla.
libo omi teli firmati fut. all. **all.**
P. Exultate in dno. rectos re
cet laudate. **N. Gloria. Quid.**

Q. Uscip qui in silu tu huilt
tate. licent muron ere
visti: fuchbo nns ppeti co
ecce letiam: ut ds ppetie
mortis erupisti calibo. gau
ois facias septentis pfrui.
p. eue. **Leo eple bti peti. apli.**

P. omi. xps passus ep no
bis. nob relinqns cyc
plum: **eccl. nri. fca. moe m**

ut sequamini uestigia eius.
Et pcam no fecit: nec iuent
est coltus in ore eius. Et ai
male diceretur no male dice
bat: ai pateret no comma
bat. Et tacebat aut uoica
ti se misse. qui pca nra ip
pmitit in corpore suo sup li
gnum: ut pccis mortui iustice
munitus. cuius timore sana
ti sumus. Et ratis ei sic oues
creantes: s; cõstis estis nunc
to pastore et episcopi ai az
uraz. **Q.** Alla. **N.** Cognoue
runt discipuli vni vhm in fracione i
pans. Alla. **N.** Ego sum pastor bo
nus et cognosco oues meas et cogno
scit me mee. **S. m iohem.**

I. Illo tpe. Dixit xps i
discipulis suis. Ego sum pa
stor bonus. Bonus pastor:
niam suam par p ombi suis.
at drecenari aut et qui no est
pastor. cuius no sunt oues p
prie: metet lupi uenietem
omitit oues et fugit. Et i
lupus rapit: et dispergit o
ues. at drecenari aut fugit
quia mercenari e: et no pti
net. et cu te ombi. Ego sum
pastor bonus: et cognosco
meas et cognoscat ille mee.

Sic nouit me pater. et ego
agnosco patre: et niam me
am pono pro ombi meis.

Et alias oues hco. que no
sunt ex hie ouili: et illas opa
ret me aduoc. et illas me a
autiet. Et fiet unu ouile.
et unus pastor. **Offi.** Eius
os nri. et te lue niglo et inoie
tuo leualo man meas alla. **sec.**

B. Encouione nob die
coferat salutare. sacra
semp oblatio. ut q agit mi
stero nure pfiat. **p. co.**
Ego sum pastor bonus alla. et co
gnosco oues meas. et cognoscat
me mee alla. **pt. coio.**

P. Alia nob ds ops ds.
Put iunificationis tue i
gram consequentes: in tuo
semp munie gliemur. **Pr.**
S. mca. u. pt pascha. Introitus.

I. Ubi ait ceo ois tra alla. pfa
mus vocare noi eius alla. vate
gitam lauri et alla. **ps.** Dicit
ceo quam tribula fut opa tua die.
inmulatione nris tue moen
ent tibi muna tu. **N. Gloria. Quid.**

Q. Uscip qui errantibus ut
miam possunt recone
miste. ueritatis tue linn
ois: et ceteris q xpiana

pfessit centent: et illa ref
puere q hunc muna sunt
noi. et ea que sunt. apta se
ctari. **p. Leo eple bti peti**

R. aldi. Dilectio. **apli.**
Quos tamq; aduenas
et pgrinos: abstineret uos
aciam. alibi testetur. que
militat. uisus niam. Co
nisationem uram int gentes
hites bonam: ut in eo q i
tetractat te uob taq; te
male sed: ibi. ex bonis opi
bu uos cõsicerantes glori
ficet: tecum in die iustitatio
nis. Subiecti estote oi hia
ne creature: ppter xpi. **S.**
ut regi q; pcelet. siue dua
bis tamq; ab eo mistis: ad
uincat malefactor: laude
uero bonoru. **Q.** Uscip sic e uob
tas rei: ut beneficietes. uob
miserere fatians in puen
turi uolum ignozantiam. **S.**
liber. et no q; uel. inen hites
malice libertate. **S.** sic fui rei.
S. honorate: fraternitates
diligite. **P.** Uscip timere: regem
honorificate. **S.** erui hõm
estote: in oi timore omis: ho
tantu bonis et moretis: s;
etia uiscolis. **Sec.** et eã gra. m

xpo ihu vno nro. **62.** Alla.

Recipiōne unū vno ipso suo.
Alla. **N.** **S**portebat pan xpm et
refringere amonitus ita mittare
mellam suam. **Sm iohem.**

In illo tpe. Dix vhs i
tophis suis. **Ad vocum**
et iam nō uidebitis me: et
iterū modicū uidebitis i
me. q̄a uato ad patrē. **Di**
xer ergo ex discipulis eius:
ad mīcā. **Q**uō est hxc q̄d
dic nob. modū q̄ nō uidebi
tis me. **I**terū modicū uide
bitis me. **Q**uā uato ad pa
trē? **U**idebit ergo. **Q**uō
est hxc q̄ dic nobis modū
cum. **R**espondit q̄ loquitur.
Cognouit. aut vhs: q̄a uo
lebant cum interrogare: et
dix eis. **E**x hxc q̄ritis inter
nos: q̄a dixi modicū q̄ nō
uidebitis me. **I**terū modū
cum uidebitis me. Amen
am dico uob: q̄a plozabit
et flebitis uos. **q̄m̄** tōus at
gaudebit. **U**os aut strista
bimini: s̄ tristitia ur̄a uertet
in gauōiū. **D**ulcer aut cō
parat tristitiam h̄c: q̄a uenit
hora et. **C**um aut peperit
filium iam nō meminit p̄s